Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	19.03.2015
	№
	110-37-272-15

	г. Саянск

	О признании утратившим силу постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 25.02.2015 № 110-37-194-15 «О проведении открытого аукциона по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей  3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьями 447-449 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001№ 136-ФЗ, пунктом 3 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа муниципального образования « город Саянск» от 25.02.2015г. № 110-37-194-15 «О проведении открытого аукциона по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков» (опубликовано в газете «Саянские зори» от 05.03.2015 № 8 стр.1,2 вкладыш).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» - www.admsayansk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»..

Мэр городского округа муниципального
образования  «город Саянск»                                                    О.В.Боровский

Е.Г.Воротынская
5-11 58